y domicilio fiscal en C/ Maestro padilla, 41, 04721, Roquetas de Mar, contrato de servicios para la 
gestión del centro de atención socioeducativa denominado Escuela Infantil Las Amapolas. Expediente 
41/20 servicio.
2. El importe de adjudicación fue de trescientos sesenta y ocho mil quinientos sesenta y tres euros 
(368.563€), para un año de duración.
3. Se formalizó contrato administrativo el enero de 2021 con la empresa adjudicataria, siendo el plazo de 
duración de dos (2) años contado desde el día siguiente de la formalización del contrato, pudiendo ser 
prorrogado por dos (2) años más de forma expresa hasta un máximo de cuatro (4) años, incluidos